
いわて就職マッチングフェアⅢ（2023.8.11-12）の開催結果について 

ご来場いただき誠にありがとうございます。開催結果は次のとおりです。 

岩手への就職実現を全力で応援いたします。 

 

農 林     
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計  

 

1 
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4 
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15 
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2 
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0 
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7 
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10 
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1 
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4 
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66 

（64） 

 2．出展企業数   6 6社（前年同イベント 64社） 

＜業種別内訳＞  ※（）内前年度【R4.8.12】実績   （社） 

（注）サービス業には、宿泊業・飲食サービス業・生活関連サービス業・娯楽業等を含む。 

3．出展団体数（関係団体） ※（）内前年度【R4.8.12】実績  

（1）自治体     0団体（0） 

（２）関係団体   2団体（6） 

※総合相談ブースとして、岩 手県及びジョブカフェいわてが出展  

 １．求職者数  162名（前年同イベント 176名） 

＜学校等内訳＞ 
（ 人 ）  

 
大学院 大学 短大 高専 専門・

専修 

家族  一般  

求職者 

計 区分不明 

マッチング 

フェアⅢ 

11日 2 25 1 1 13 7 33 83 1 

12日 2 27 4 1 9 14 20 79 2 

合計 4 52 5 2 22 21 53 162 3 

3 51 3 1 70 2 43 176 前年度  (R4.8.12）  3 

※「一般求職者」は既卒者を含みます。   


